证券代码: 002635

证券简称:安洁科技 公告编号: 2021-151

苏州安洁科技股份有限公司 关于注销部分募集资金专用账户及部分理财产品专用 结算账户的公告

一、募集资金基本情况

苏州安洁科技股份有限公司经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准苏 州安洁科技股份有限公司向吴桂冠等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》 (证监许可[2017]1325 号)。公司本次非公开发行股份人民币普通股(A股) 46,811,607 股,共计募集货币资金人民币 1,508,269,977.54 元,扣除各项发行费 用人民币 3.084.00 万元, 实际募集资金净额为人民币 1,477,429,977.54 元。以上 募集资金到位情况已经江苏公证天业会计师事务所(特殊普通合伙)验证确认, 并出具苏公 W[2017]B121 号《验资报告》。

二、募集资金管理情况

(一) 募集资金专用账户开立情况

为规范募集资金的管理和使用,保护投资者的利益,根据《上市公司监管指 引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所股 票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件的规定,安洁科技、惠州威博精密 科技有限公司(以下简称"威博精密")与广发银行股份有限公司惠州分行演达 路支行(以下简称"乙方")、独立财务顾问安信证券股份有限公司(以下简称"独 立财务顾问"或"丙方")签订了《募集资金四方监管协议》并在商业银行开立 募集资金专项账户。公司募集资金专户的开立情况如下:

序号	开户单位 (甲方)	开户行	账号	募集资金用途
1	甲方一安洁科技 甲方二威博精密	广发银行股 份有限公司 惠州分行演 达路支行	9550880221779800374	智能移动终端零组件产品技术改造及扩产项目

(二)募集资金理财产品专用结算账户开立情况

公司于 2020 年 12 月 22 日召开第四届董事会第十九次会议审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,公司董事会同意子公司威博精密使用不超过 14,000 万元人民币暂时闲置募集资金以及孙公司惠州威博金属科技有限公司(以下简称"威博金属")使用不超过 17,000 万元人民币暂时闲置募集资金进行现金管理,确保在不影响募集资金投资项目进度、不影响公司正常生产经营及确保资金安全的情况下进行现金管理,用于购买安全性高、满足保本要求、流动性好的保本型投资产品,使用期限自 2021 年 1 月 1 日起 12 个月内有效,在上述使用期限及额度范围内,资金可以滚动使用。具体内容详见于公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网、《证券时报》上披露的《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号: 2020-137)。

因购买理财产品需要,公司全资子公司威博精密在中国民生银行股份有限公司惠州分行及招商银行股份有限公司惠州博罗支行,开立了募集资金理财产品专用结算账户,具体账户信息如下:

序号	开户机构	开户名称	账号
1	中国民生银行股份有限公司 惠州分行	威博精密	632653084
2	招商银行股份有限公司 惠州博罗支行	威博精密	752900034110607

三、本次募集资金专项账户及理财产品专用结算账户注销情况

(一) 本次部分募集资金专用账户注销情况

鉴于公司募投项目"智能移动终端零组件产品技术改造及扩产项目"实施主体威博精密已按照公司募集资金使用计划使用完毕,专户余额为零,此募集资金专用账户已不再使用,为便于银行账户管理,公司已于近日完成募集资金专用账户的销户手续,销户信息如下:

序号	开户单位 (甲方)	开户行	账号	募集资金用途
1	甲方一安洁科技 甲方二威博精密	广发银行股份 有限公司惠州 分行演达路支 行	9550880221779800374	智能移动终端零组件产品技术改造及扩产项目

根据《募集资金四方监管协议》,公司已办理完毕以上募集资金专户的注销 手续,与相关方签订的《募集资金四方监管协议》相应终止。

(二) 本次部分募集资金理财产品专用结算账户注销情况

截至本公告披露日,威博精密购买的理财产品已全部到期赎回且无继续购买 理财产品的计划,根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理 和使用的监管要求》的相关规定,公司已于近日完成募集资金理财产品专用结算 账户的销户手续,销户信息如下:

序号	开户机构	开户名称	账号
1	中国民生银行股份有限公司 惠州分行	威博精密	632653084
2	招商银行股份有限公司 惠州博罗支行	威博精密	752900034110607

特此公告。

苏州安洁科技股份有限公司董事会 二〇二一年十一月十九日